

KUPAC/NARUČILAC	PRODAVAC/IZVRŠILAC
Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun	Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun
JP PEU Resavica Petra Žalca 2, Resavica mat.br. 17507699, PIB 103084723, tekući račun 325-9500600002767-91	G-SCENT DOO BEOGRAD, JURIJA GAGARINA 68, Beograd mat.br 21044482 PIB 108666525 Tekući račun 160-6000002200114-72

NARUDŽBENICA BROJ NR1 11-26-00172
na osnovu ponude Prodavca/Izvršioca br. PR26-0026 od 02.07.2026 godine

Red. br.	Poz. u planu jav. nab.	Predmet nabavke/usluge	Jed. mere	Kol.	Cena po jedinici mere (bez PDV-a)	Ukupna vrednost (5x6) (bez PDV-z)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.139	95131190 ROCANGLE 1/2"	KOM	4	2,426.75	9,707.00
2	1.139	95131160 ROCANGLE KLESTA 1"	KOM	6	2,761.65	16,569.90
3	1.139	95131191 ROCANGLE 6/4 RAVNE	KOM	6	3,696.65	22,179.90
4	1.139	95131188 ROCANGLE 2"	KOM	2	6,093.65	12,187.30
5	1.139	95210492 GARNITURA OKASTO-VILJUŠKASTIH KLJUČEVA 6-22	KOM	2	6,663.33	13,326.66
6	1.139	95220321 REZAČ CEVI O 3	KOM	2	16,588.29	33,176.58
7	1.139	95130012 KLEŠTA KOMBINOVANA 180	KOM	4	2,108.00	8,432.00
8	1.139	95143007 ODVIJAČI U GARNITURI UNIOR 603CS6VDE	KOM	2	2,864.04	5,728.08
9	1.139	95090908 KASETA ZA ALAT	KOM	2	7,046.13	14,092.26
10	1.139	95260048 BRAVARSKI ČEKIĆ 1 KG.	KOM	2	2,415.99	4,831.98
11	1.139	95190938 FRANCUSKI KLJUC	KOM	2	3,756.66	7,513.32
12	1.139	95151526 SPIC ZA HILTI SDS	KOM	2	552.50	1,105.00
13	1.139	95151526 SPIC ZA HILTI SDS	KOM	2	552.50	1,105.00

Ukupna vrednost bez PDV-a	149,954.98
PDV	29,991.00
Ukupna vrednost ugovora sa PDV-om	179,945.98

Način plaćanja: Virman 45 DANA
Rok isporuke/izvršenja usluge: 5-7 dana
Garantovani period: 12 meseci
Obim, dinamika i mesto isporuke: Ресавица

2026 godine

OBRADIO

ZA RMU "Rembas"

L. Pilat
